Uchwała Nr 189/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie: powołania Senackiej Komisji ds. Bazy Klinicznej Uczelni na kadencję 2012-2016

Na podstawie § 38 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 5 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje Senacką Komisję ds. Bazy Klinicznej Uczelni na kadencję 2012-2016 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Krzysztof Strojek
Członkowie:
2) prof. dr hab. n. med. Zdzisława Kondera – Anasz
3) dr hab. n. med. Michał Holecki
4) dr hab. n. med. Marek Mandera prof. nadzw. SUM
5) dr hab. n. med. Jarosław Markowski
6) dr hab. n. med. Iwona Maruniak – Chudek
7) dr n. med. Alicja Grzanka
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                   Przewodniczący Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki 






